СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

12 июля  2023 года                                                                                          № 103
п. Чернышевск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Чернышевский район» Вологдиной Л.И.

На основании поступившего заявления депутата Совета муниципального района «Чернышевский район», от 20.12.2022г. и руководствуясь статьями 23, 29  Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район» решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального района «Чернышевский район» Вологдиной Ларисы Ивановны в соответствии с пунктом 2 части 11 статьи 29 Устава муниципального района «Чернышевский район» «Отставка по собственному желанию» с 10.07.2023г.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www. чернышевск.забайкальскийкрай.рф,в разделе Документы.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы муниципального района
«Чернышевский район»                                                                 С.А.Максимов